PODER LEGISLATIVOESTADO DE RONDÔNIACÂMARAMUNICIPAL DE BURITIS
INDICAÇÃO N°294 /2025

Autoria: Ueder Rodrigues Ferreira
Para: Secretaria de obras SEMOSP/PREFEITO
Indica: que seja realizado com urgência o serviço de reposição de lampadas na Rua
Padre Chiquinho setor 06

JUSTIFICATIVA
Venho, por meio deste, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que

determine, por meio da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos – SEMOSP, a
realização, com urgência, do serviço de reposição de lâmpadas na rua Rua Padre
Chiquinho setor 06. A presente Indicação tem por objetivo atender à solicitação dos
moradores da referida via, os quais relatam que a falta de iluminação pública tem
gerado insegurança e dificultado o tráfego de pedestres e veículos no período noturno.
A atuação imediata da SEMOSP contribuirá para a segurança pública e para a melhoria
da qualidade de vida da comunidade local.

Gabinete do Vereador Professor
Ueder, aos seis dias do mês de
Novembro do ano de dois mil e
vinte cinco

Ueder Rodrigues Ferreira
Vereador

ID: 88065 e CRC: 97BDE44E

01.266.058/0001-44
Rua São Lucas, 2476 - Setor 06
www.buritis.ro.gov.br

Município de Buritis

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

88065ID:

56CBDA13ED0C5B9569FD059969477F6C

97BDE44E

MD5:

CRC:

A35A2F26FC3E05CFBA896E498C74199396D3CC3C7706B405658A0F9EE389B8FDSHA256:

Indicação

Tipo do Documento

294

Identificação/Número

06/11/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

 que seja realizado com urgência o serviço de reposição de lampadas na Rua Padre Chiquinho setor 06

Súmula/Objeto:

UEDER RODRIGUES FERREIRAUsuário:

06/11/2025 10:24:54Criação: 06/11/2025 10:25:55Finalização:

INTERESSADOS

UEDER RODRIGUES FERREIRA 06/11/2025 10:25:40

ASSUNTOS

Matéria Legislativa 06/11/2025 10:25:47

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

UEDER RODRIGUES FERREIRA 06/11/2025 10:26:04VEREADOR

Assinado na forma do Instrução Normativa Municipal nº 001/2022/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.buritis.ro.gov.br informando o ID

88065 e o CRC 97BDE44E.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://eproc.buritis.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=88065&CRC32=97BDE44E&cpf_user=83251073249&token=9a1cc05d13ad9e2cdf0abc1ea5fdce2b
http://eproc.buritis.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=83251073249&token=9a1cc05d13ad9e2cdf0abc1ea5fdce2b
http://eproc.buritis.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=88065&CRC32=97BDE44E&cpf_user=83251073249&token=9a1cc05d13ad9e2cdf0abc1ea5fdce2b